I'padguk padorsl CII6O I'BY3 «I'opoackast moJukJIMHUKA Ne 8
¢ 09.05.2024 no 12.05.2024 roaa.

HaumenoBanue Me IUIIMHCKON
OpraHu3aluu

09.05.2024

10.05.2024

11.05.2024

12.05.2024

CIIo I'BY3 «I'opoackas
NMOJIMKJIUHUKA Ne 8
yi1. HoBoceJioB 1.45
1.409-71-78
JIeKypHBIN Bpad TEpareBT

Bri3oBa

Bpau-xupypr

Bpau HeBponor
Bpau-o¢ransmoror
Bpau-otonapunrosuor

BuixoaHoii

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Beixoanoit

TpaBMaTOIOrMYECKUH ITyHKT
(B3pociasi ceTb) yJI.
Hosocesios 1.45
1. 409-71-62

Kpyraocyrouno

Kpyraocyrouno

Kpyriiocyrouno

Kpyriocyrouno

Otnenenune ckopoii
MEJIUIIUHCKON TTOMOIIN
(B3pociasi ceTh, MPaBbIil
Oeper; AeTcKasi ceTh, IPaBbIi
Oeper)
JdanbHeBOCTOUYHBIH Mp., 1.70
1. 409-71-48

409-71-49
409-74-07

Kpyraocyrouno

Kpyraocyrouno

Kpyriiocyrouno

Kpyriocyrouno




